Familiar para Alirnentação Escolar, em no máximo 30 dias após a assinatura do

contrato, ior meio de ferramenta disponibiyzada pelo MDA.

1.4. Pelo fornecimento dos gêneros alimentícios, nos quantitativos descritos abaixo' de

Gêneros Alimentícios cla A-gricultura Familiar, o (a) CONTRATADO (A) receberá o

valor total de RS 1.100,00 (um mil e cem reais) conforme quadro a seguir' 
-

a) o recebimento das mercadorias dar-se-á mediante apresentação do -Termo 
de

Recebimento e das Notas Fiscais de Venda pela pessoa responsável pelo recebimento no

local de entrega, consoante anexo deste Contrato'